MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

EDITAL Nº 115, de 14 de junho de 2023

PRORROGAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha – Campus Santa Rosa, nomeada pela Portaria nº 328, de 18 de fevereiro de

2021, DOU de 19 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais, resolve,

PRORROGAR, por mais um ano, a contar de 11/06/2023, o Edital de Homologação do

Resultado Final n° 139, de 10 de junho de 2022, publicado no Diário Oficial da União nº

111, de 13/06/2022, Seção 3, página 65, relativo ao Processo de Seleção de Professor

Substituto na área de Educação Física

Santa Rosa, 14 de junho de 2023.

Analice Marchezan
Diretora Geral

Portaria nº 328/2021
IF Farroupilha Campus Santa Rosa